
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 

Московского района  Санкт-Петербурга                                                                                            
г. Санкт-Петербург, внутригородская территория города федерального значения муниципальный 

округ Гагаринское, проспект Витебский, дом 41, корпус 5, литера А 
тел. (812) 379-00-87, e-mail: ds24msk@obr.gov.spb.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2023                                                                                                                            №  15/1 

Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 24 

Московского района Санкт – Петербурга 

 

В соответствии с Уставом ГБДОУ детский сад № 24 Московского района                              

Санкт - Петербурга, во исполнение требований статьи 214 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Примерным положением о системе управления охраной 

труда, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 29.10.2021 года № 776н 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа Положение                   

о системе управления охраной труда в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 24 Московского района                             

Санкт – Петербурга (далее – Положение о СОУТ). 

2. Ознакомить с Положением о СУОТ всех сотрудников под личную подпись. 

3. Хубиевой А.М., старшему воспитателю, разместить Положение о СУОТ на 

информационном стенде и опубликовать официальном сайте ДОО в сети 

«Интернет» в соответствующем разделе в течение десяти рабочих дней со дня 

издания настоящего приказа. 

4. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:ds24msk@obr.gov.spb.ru

		2024-04-10T17:05:49+0300
	Заведующий Должикова Е.В.




